

Soriana

TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.
ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A
CUMBRES 8 SECTOR
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64610
RFC TSO991022PB6

FACTURA

Serie-Folio: EAEHE-161508
Fecha: 2016-08-08 18:38:11
Hoja: 1/1
No. Serie Certificado:
00001000000203239920
Folio Fiscal:
96EB6A0F-AFF3-4877-BC50-623A6EBA49D0
No. Serie Certificado del SAT:
00001000000300774022
Fecha y hora de certificación:
2016-08-08 18:43:13

EXPEDIDO EN

174 NICHUPTÉ
AV. NICHUPTÉ LOTE-0
REG 512 CANCUN
BENITO JUAREZ, QUINTANA ROO, MEXICO
C.P. 77535

CLIENTE

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
CAMINO AL AJUSCO 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO
C.P. 14210
RFC: PFP920718FB2
Cédula fiscal K133953L

Codigo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Total
32239052024	JUGO GENEROS NECTAR MANZANA BO	PIEZA	1.000	\$10.00	\$10.00
3865	LECHUGA ROMANA	PIEZA	3.000	\$7.90	\$23.70
4220	MANGO HADEN KG	KILO	1.140	\$9.90	\$11.29
7501020537062	MEDIA CREMA NUTRILECHE MBK 250	PIEZA	3.000	\$7.50	\$22.50
2306900000008	MILANESA DE CERDO FRESCA	KILO	1.455	\$72.90	\$106.07
70324	TOMATE HUAJE ESPECIAL KG	KILO	2.130	\$11.90	\$25.35

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.0|96EB6A0F-AFF3-4877-BC50-623A6EBA49D0|2016-08-08T18:43:13|mjueidberHjk4rGePUtVxDilkgtwyXvqm/CSY/v5+ixXRMLckyKWA2VQblZw6lhiCHXyZCBiYXl4HAATvuDtScQees3YTbtTaDioqu4y4vUsB4VkuIzAr5dJV7tdgxZf1J72f2zRq14fBbTINe4RW+EBNfsRj50bjsnXNwlcI=|00001000000300774022||

Sello Digital del CFDI:

mjueidberHjk4rGePUtVxDilkgtwyXvqm/CSY/v5+ixXRMLckyKWA2VQblZw6lhiCHXyZCBiYXl4HAATvuDtScQees3YTbtTaDioqu4y4vUsB4VkuIzAr5dJV7tdgxZf1J72f2zRq14fBbTINe4RW+EBNfsRj50bjsnXNwlcI=

Sello del SAT:

SWB14BLQE0Pz115D4Wq7w9O5lcVS6fae/VtttRoyWOhzqKRZMQ8of1XIm0HkFBN8JfSYi1BvJcKCYQacsrkDK85TSN31WVMvphCC75OhEXD/3gcELAzb97qYu5qERBlqXevP73v1lFH4ZjJIdUZrliW7FepFN53PC/IxO3LiMwk=

BASE IEPS

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
------------	------	----------

BASE IVA

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	198.91	0.00



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://WWW.SORIANA.COM](http://www.soriana.com)
Pago en una sola exhibición.

Venta del día: 08/AGO/2016, identificada con el Ticket No.
01740808012201100456.

REGIMEN FISCAL: NO APLICA

MÉTODO DE PAGO: 01

LUGAR EXPEDICIÓN: BENITO JUAREZ, QUINTANA ROO, MEXICO

SUBTOTAL

\$198.91

DESCUENTO

\$0.00

IVA

\$0.00

IEPS

\$0.00

TOTAL

\$198.91

IMPORTE CON LETRA

Ciento Noventa y Ocho Pesos 91/100 M.N.

En representación de este representante aparece un sello dentro de las terminales de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI

Soriana

TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.
ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A
CUMBRES 8 SECTOR
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64610
RFC TSO991022PB6

FACTURA

Serie-Folio: BABCG-461326
Fecha: 2016-08-08 16:04:54
Hoja: 1/2
No. Serie Certificado:
00001000000203239920
Folio Fiscal:
8F67F06F-B317-451B-8B46-BA45E10AEEBA
No. Serie Certificado del SAT:
00001000000300774022
Fecha y hora de certificación:
2016-08-08 16:09:57

EXPEDIDO EN

126 CANCUN
AV. KABAH MANZA-LOTE
SUPERMANZANA 37
BENITO JUAREZ, QUINTANA ROO, MEXICO
C.P. 77500

CLIENTE

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
CAMINO AL AJUSCO 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO
C.P. 14210
RFC: PFP920718FB2
Cédula fiscal K133953L

Codigo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Total
7501003105486	ATUN HERDEZ EN AGUA LAT 130GR	PIEZA	4.000	\$13.50	\$54.00
7501055351725	BEB LIQ C/JUGO FUZE TEA 453 ML	PIEZA	1.000	\$7.59	\$7.59
932	CAMOTE AMARILLO KG	KILO	1.150	\$29.90	\$34.39
956	CEBOLLA BLANCA KG	KILO	0.930	\$10.90	\$10.14
1441	CHAYOTE S/ESPINAS KG	KILO	0.815	\$16.90	\$13.77
47593	CHILE JALAPENO ESPECIAL KG	KILO	0.315	\$22.89	\$7.21
52525070228	FRUTA CAMPOVERDE WHOLE STRAWBE	PIEZA	1.000	\$46.50	\$46.50
724865042059	GALLETAS SODA DONDE SODA CJ 800	PIEZA	1.000	\$48.00	\$48.00
3919	LIMON PERSA S/SEMILLA KG	KILO	0.680	\$14.90	\$10.13
36108	MANZANA GOLDEN ESPECIAL KG	KILO	1.375	\$37.90	\$52.11
7501003340139	MAYONE MCCORMI ESPECIE C/LIMON	PIEZA	1.000	\$27.50	\$27.50
7501030467090	PAN BARRA CERO CERO BIMBO 567	PIEZA	1.000	\$31.75	\$31.75
4749	PAPA BLANCA KG	KILO	1.525	\$17.90	\$27.30
2225800000007	PECHUGA NATURAL KIR KG	KILO	0.515	\$121.90	\$62.78
5203	PLATANO CHIAPAS KG	KILO	1.805	\$16.90	\$30.51
2859700000001	QUESO PANELA ESMERALDA	KILO	0.240	\$115.50	\$27.72
7501040008900	SALCHICHA FUD HOT DOG CERDO 1K	PIEZA	1.000	\$70.75	\$70.75
7501030477327	TORTIL TIA ROSA HARINA BAJ GRA	PIEZA	1.000	\$14.60	\$14.60
7501000157075	TOSTADA MILPA REAL MAIZ BOL 36	PIEZA	1.000	\$19.70	\$19.70
6033	YUCA KG	KILO	0.610	\$32.90	\$20.07
6040	ZANAHORIA KG	KILO	1.415	\$11.90	\$16.84

BASE IEPS

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
------------	------	----------

BASE IVA

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
------------	------	----------



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://WWW.SORIANA.COM](http://www.soriana.com)
Pago en una sola exhibición.

Venta del día: 08/AGO/2016, identificada con el Ticket No.
01260808024802000083.

REGIMEN FISCAL: NO APLICA
MÉTODO DE PAGO: 28
LUGAR EXPEDICIÓN: BENITO JUAREZ, QUINTANA ROO, MEXICO

SUBTOTAL

DESCUENTO

IVA

IEPS

TOTAL

IMPORTE CON LETRA

Soriana

TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.
ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A
CUMBRES 8 SECTOR
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64610
RFC TSO991022PB6

FACTURA

Serie-Folio: BABCG-461326
Fecha: 2016-08-08 16:04:54
Hoja: 2/2
No. Serie Certificado:
00001000000203239920
Folio Fiscal:
8F67F06F-B317-451B-8B46-BA45E10AEEBA
No. Serie Certificado del SAT:
00001000000300774022
Fecha y hora de certificación:
2016-08-08 16:09:57

EXPEDIDO EN

126 CANCUN
AV. KABAH MANZA-LOTE
SUPERMANZANA 37
BENITO JUAREZ, QUINTANA ROO, MEXICO
C.P. 77500

CLIENTE

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
CAMINO AL AJUSCO 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO
C.P. 14210
RFC: PFP920718FB2
Cédula fiscal K133953L

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.0|8F67F06F-B317-451B-8B46-BA45E10AEEBA|2016-08-08T16:09:57|d/PZXo+ueFlxUtcqmBcOY2+ujUeXMm+6maVmv5G0z5mOa6PpOjX
nN1Ws3upH3M1ktv6LYK5V9pNWRlijyqUUIzA+uIxfVHat+QVReXDqQs65qlhWosBxPLKcFJ56ah7x/jQqMo4wzfNsIp36JKPCgvpv7zzulZ8+n9mR
XSMkPI=|00001000000300774022||

Sello Digital del CFDI:

d/PZXo+ueFlxUtcqmBcOY2+ujUeXMm+6maVmv5G0z5mOa6PpOjXnN1Ws3upH3M1ktv6LYK5V9pNWRlijyqUUIzA+uIxfVHat+QVReXDqQs65qlhWo
sBxPLKcFJ56ah7x/jQqMo4wzfNsIp36JKPCgvpv7zzulZ8+n9mRXSMkPI=

Sello del SAT:

3PRv9ubsCIJ+YJXvZnlcddq426eDQY+IoPBwZORexDINzLSJe0qz26VQNlezv5wehryzLJ13S5CB4hQTu/J1J6FWXlwJDCJFqgWnzCqlt6GROEVAem
Xbdn/uWQ6D6sngJD4EjHss3WBgQLqGV+VujLqH10LXRrEVDjZicKaHXbc=

BASE IEPS

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
------------	------	----------

BASE IVA

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
------------	------	----------

IVA 0%	625.77	0.00
IVA 16%	7.59	1.21



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://WWW.SORIANA.COM](http://www.soriana.com)
Pago en una sola exhibición.

Venta del día: 08/AGO/2016, identificada con el Ticket No.
01260808024802000083.

REGIMEN FISCAL: NO APLICA
MÉTODO DE PAGO: 28
LUGAR EXPEDICIÓN: BENITO JUAREZ, QUINTANA ROO, MEXICO

SUBTOTAL

\$633.36

DESCUENTO

\$0.00

IVA

\$1.21

IEPS

\$0.00

TOTAL

\$634.57

IMPORTE CON LETRA

Seiscientos Treinta y Cuatro Pesos 57/100 M.N.

Soriana

TIENDAS SORIANA, S.A. DE C.V.
ALEJANDRO DE RODAS No. 3102-A
CUMERES 8 SECTOR
MONTERREY, NUEVO LEON, MEXICO
C.P. 64610
RFC TSO991022PB6

FACTURA

Serie-Folio: EAEHE-161509
Fecha: 2016-08-08 18:40:26
Hoja: 1/1
No. Serie Certificado:
00001000000203239920
Folio Fiscal:
59F85199-A402-42A7-A5D1-CD4F0CC3D894
No. Serie Certificado del SAT:
00001000000300774022
Fecha y hora de certificación:
2016-08-08 18:45:28

EXPEDIDO EN

174 NICHUPTE
AV. NICHUPTE LOTE-0
REG 512 CANCUN
BENITO JUAREZ, QUINTANA ROO, MEXICO
C.P. 77535

CLIENTE

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE
CAMINO AL AJUSCO 200
JARDINES EN LA MONTAÑA
TLALPAN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO
C.P. 14210
RFC: PFP920718FE2
Cédula fiscal K133953L

Codigo	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Total
216990000009	ALAS MARINADAS BACHOCO	KILO	0.950	\$74.91	\$71.16
7501011143456	CACAHUATE MAFER TOSTADO SAZONA	PIEZA	1.000	\$11.50	\$11.50
2238100000002	CECINA DE RES	KILO	0.450	\$179.91	\$80.96
2312200000000	CHULETA DE CERDO AHUMADA	KILO	0.630	\$81.90	\$51.60
7501101545825	HAMBURGESA DE POLLO ANTOJO 350	PIEZA	1.000	\$22.75	\$22.75
2721	MELON CHINO ESPECIAL KG	KILO	1.980	\$9.90	\$19.60
7502004718385	PECHUGA DE POLLO RELLENA FRIJO	PIEZA	1.000	\$44.90	\$44.90
7501101545795	TIRAS DE POLLO ANTOJO 350GR	PIEZA	1.000	\$31.00	\$31.00
2300500000006	TOP SIRLOIN DE RES PALOMILLA R	KILO	0.375	\$174.91	\$65.59

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.0|59F85199-A402-42A7-A5D1-CD4F0CC3D894|2016-08-08T18:45:28|MclwbPmYeDl+pgaRNKKPoeAkhQ+gVy3GyRFe8CcNgxiBGoLa4r/
u8JOnAMFi2K9zqiWHNnVGV94PPYkpYOS5USHTGo56HFxtCdCg1A75NvauTMO8t8uBLSqA7BqYNE+TP/5uzSWy+ppjE9n/ZQONkDmMOH7NTBkRMgHXgQ
cw8nIc=|00001000000300774022||

Sello Digital del CFDI:

MclwbPmYeDl+pgaRNKKPoeAkhQ+gVy3GyRFe8CcNgxiBGoLa4r/u8JOnAMFi2K9zqiWHNnVGV94PPYkpYOS5USHTGo56HFxtCdCg1A75NvauTMO8t8u
BLSqA7BqYNE+TP/5uzSWy+ppjE9n/ZQONkDmMOH7NTBkRMgHXgQcw8nIc=

Sello del SAT:

CLYOTEuUfmzCa6K09a4P4ixQSGM7oZYQf8VCjBwB5C2OmQ7dzadK1X7XYON+LqJwIRPFWhxBnxggdBg0NCWfvttbfwubVXnwIrsMtlCbFXIVfLCP
uDR5wMIVdg6R2zFtegy8KOBxUcv46G8wRwpiMGmvO+Mjq7SbynAlyqfoY=

BASE IEPS

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
------------	------	----------

BASE IVA

PORCENTAJE	BASE	IMPUESTO
------------	------	----------

IVA 0%	399.06	0.00
--------	--------	------



YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://WWW.SORIANA.COM](http://www.soriana.com)
Pago en una sola exhibición.

Venta del día: 08/AGO/2016, identificada con el Ticket No.
01740808012201100463.

REGIMEN FISCAL: NO APLICA
MÉTODO DE PAGO: 01
LUGAR EXPEDICIÓN: BENITO JUAREZ, QUINTANA ROO, MEXICO

SUBTOTAL

\$399.06

DESCUENTO

\$0.00

IVA

\$0.00

IEPS

\$0.00

TOTAL

\$399.06

IMPORTE CON LETRA

Trescientos Noventa y Nueve Pesos 06/100 M.N.

In reintroducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI



Restaurant y Pizzeria EDELYN

C. PALOMINO ESQ. PORF. DIAZ, No. Ext.: S/N, Col.: CENTRO, Localidad: HOLBOX

MIGUEL ANGEL ANCONA CORAL

AOCM601130DWA

PERSONA FISICA DEL REGIMEN INTERMEDIO

Tel. (984) 87-5-20-24

e-mail: pizzeriaedelynholbox@hotmail.com

Venta de Alimentos Procesados

Lugar. Fecha y hora de emisión: Holbox, Lazaro Cardenas, Quintana Roo., 2016-08-17T21:48:13

FACTURA

EDE 2377

Cliente: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCION AL AMBIENTE

R.F.C.: PFP920718FB2

Domicilio: camino al ajusco, 200, Col.: jardines en la montaña, Localidad: dele.tlalpan

Ciudad y Estado: , mexico df

C.P.: 14210

Cantidad	Unidad	Código	Descripción	Valor Unitario	Importe
1	PIEZA	ca	consumo de alimentos del 08/08/2016 al 17/08/2016	\$5,000.00	\$5,000.00



Cantidad en letras:

SON: CINCO MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

Subtotal: \$5,000.00

Método de pago: 01 EFECTIVO

I.V.A.(16.00 %): \$800.00

Forma de pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Condiciones de pago: CONTADO

T. Cambio: 1

Moneda: MXN

Total: \$5,800.00

No de Serie del Certificado del CSD: 00001000000302829277

UUID: C7B5B415-230A-44E3-835D-371369862167

Sello digital del CFDI:

WPwF76Nu/nWrLgpy/FndNI3QqIRZhrN23h4is9bZb25m+k84PkWsL18v2+PjlsRwCx8inn037v/Ikt69GYJ0Z7uLVij7Y6d2Zpvl/K9fnQb8WmHfi4d7KH+x7xu+zeqWXdhF2EGMClgLYXC32ljs7e/pyzeC8acu9QIMISWU=

Sello del SAT:

Qt8QDVw356QbBKc2Exln6wedHjCmCCwspHzQDqB5FHvcb5hF5OMSie/7U0KTFtu9m5Gtawx0khHx3DpeAeaVb+0yD4qJSOWXi75hTjsWkEkKosdh/vEPABUmNpxTajfrgWUu/N845gV5VS5whaY+lv3S51jDtt+qCcmIU8Dn5PE=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|C7B5B415-230A-44E3-835D-371369862167|2016-08-17T21:50:29|WPwF76Nu/nWrLgpy/FndNI3QqIRZhrN23h4is9bZb25m+k84PkWsL18v2+PjlsRwCx8inn037v/Ikt69GYJ0Z7uLVij7Y6d2Zpvl/K9fnQb8WmHfi4d7KH+x7xu+zeqWXdhF2EGMClgLYXC32ljs7e/pyzeC8acu9QIMISWU=|00001000000300250292||

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000300250292

Fecha y hora de certificación: 2016-08-17T21:50:29